
UCHWAŁA NR XLVIII/552/22 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

uchylająca uchwałę nr XLIII/475/22 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie pomocy 
finansowej dla Powiatu Poznańskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLIII/475/22 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 
pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

do uchwały nr XLVIII/552/22 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 11 sierpnia 2022 r.  

 

Powiat Poznański pismem z dnia 30.05.2022 r. (data wpływu do Urzędu Gminy Suchy Las  
06.06.2022 r.) poinformował o braku możliwości wypłaty odszkodowania za pozyskanie 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 595/14 ark. 17, obwód 
Suchy Las, na którą miała zostać przeznaczona udzielona przez Gminę Suchy Las pomoc 
finansowa w kwocie 152 647 zł.  
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



